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 Informacje zawarte w karcie technicznej nie są wyczerpujące, opierają się na badaniach laboratoryjnych, 
naszej wiedzy i doświadczeniu praktycznym. Mają na celu zapewnienie optymalnego wykorzystania 
produktu, jednak nie są podstawą do odpowiedzialności prawnej Producenta, ze względu na brak 
możliwości kontrolowania warunków aplikacji. Jakość wyrobu zagwarantowana jest naszym systemem 
produkcji zgodnym z wymaganiami normy ISO 9001. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany podanych 
informacji bez wcześniejszego uprzedzenia 
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NAZWA PRODUKTU 

HYDROBETON 
OPIS PRODUKTU 
Jeger HydroBeton to strukturalny efekt dekoracyjny do wnętrz, który pozwala na uzyskanie 
nowoczesnego, surowego i minimalistycznego wyglądu. Powłoka hydrofobowa zapewnia 
ochronę przed wodą bez konieczności użycia lakieru zabezpieczającego. Idealnie nadaje się 
do kuchni, łazienki oraz pomieszczeń o podwyższonej wilgotności.  
ZASTOSOWANIE  
Efekt przeznaczony jest do aplikacji wewnątrz i na zewnątrz budynków.  
 
PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA  
Na czystą, suchą, odpyloną i odtłuszczoną ścianę nałóż za pomocą wałka z mikrofibry Primer 
HydroBeton zgodnie z instrukcją zamieszczoną na opakowaniu produktu. 
PRZYGOTOWANIE WYROBU 

✓ Produkt przed użyciem dokładnie wymieszaj. 
✓ Nie mieszaj z innymi produktami. 
✓ Nie rozcieńczaj wodą 
✓ W przypadku konieczności użycia materiału z więcej niż jednego opakowania, 

wymieszaj zawartość wszystkich opakowań ze sobą. 
 

APLIKACJA 
Metody: paca  
Nałóż pacą wenecką cienką warstwę na grubość ziarna. Efekt rozprowadzaj we wszystkie 
strony, nieregularnie. Gdy materiał zacznie podsychać zacznij delikatnie wygładzać – tak, aby 
nie powstały przypalenia zmieniające kolor. Pozostaw do wyschnięcia na 4h, w przypadku 
aplikacji na płytkach lub niechłonnych podłożach wydłuż czas schnięcia do 24h. Po tym czasie 
nałóż drugą warstwę produktu w ten sam sposób. Jeśli chcesz wykonać wżery, przykładaj i 
odrywaj pacę od świeżo nałożonej masy. Na etapie wstępnego przesychania całą powierzchnię 
delikatnie wygładź. Pozostaw do wyschnięcia na ok. 24h. Nakładaj w temp. od +8°C do +25°C, 
przy wilgotności względnej max. 82%, unikaj przeciągów. Po zakończeniu malowania narzędzia 
umyj ciepłą wodą. 
 
Uwaga: Produkt uzyskuje pełną odporność na wilgoć po upływie 7 dni.  
Do mycia powierzchni używaj gąbki i wody z niewielką ilością detergentu. Nie używaj 
agresywnych środków chemicznych oraz przedmiotów, które mogą spowodować uszkodzenie 
mechaniczne.  
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Porada 1: W pomieszczeniach narażonych na ciągły kontakt z wodą np. prysznic, przed 
nałożeniem efektu należy zastosować hydroizolację. 
Porada 2: W przypadku aplikacji na płytki ceramiczne sprawdź nośność płytek metodą 
opukania. Głuchy dźwięk oznacza konieczność ponownego przyklejenia płytki. 
 
CZAS SCHNIĘCIA 
W temperaturze +23°C, przy wilgotności względnej powietrza 50%, produkt suchy po 24 
godzinach, kolejną warstwę nakładaj po upływie tego czasu. Niska temperatura, podwyższona 
wilgotność oraz słaba wentylacja wydłużają czas schnięcia. 
 
WYDAJNOŚĆ 
do 6 m2 z opakowania 8kg. 
Wydajność efektu zależy od struktury i chłonności podłoża, grubości aplikacji, metody aplikacji 
oraz doświadczenia wykonawcy . 
 
DATA WAŻNOŚCI 
24 miesiące od daty produkcji  
 
OPAKOWANIE 
8kg 
 
OCHRONA ŚRODOWISKA  
Pozostałości produktu nie wylewać do kanalizacji. Puste opakowania oraz opakowania z 
pozostałością produktu, który nie będzie już wykorzystywany należy wyrzucić do odpowiednio 
oznakowanego pojemnika na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.  
 
PRZECHOWYWANIE I TRANSPORT 
Produkt powinien być transportowany i magazynowany w oryginalnym opakowaniu, 
zabezpieczonym przed wpływem warunków atmosferycznych. Temperatura magazynowania 
i transportu wynosi od +5oC do +25oC. Data ważności i numer partii na opakowaniu.  
 
BEZPIECZEŃSTWO 
Chronić przed dziećmi. Produkt Zawiera [1,2- benzoizotiazolin-3-on; Masa poreakcyjna 5-
chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu (3:1); 2-metylo-1,2-
benzotiazol-3(2H)- on; 2-metylo-2H-izotiazol-3-on)]. Może powodować wystąpienie reakcji 
alergicznej. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub 
etykietę. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować rękawice ochronne. W przypadku 
wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. 
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Zawartość i pojemnik usuwać zgodnie z krajowymi przepisami. Limit zawartości LZO (kat. 
A/L/FW) w opakowaniu 200g/L (2010). Niniejszy produkt zawiera mniej niż 25g/l LZO. Karta 
charakterystyki, instrukcje i szczegółowe informacje na temat bezpieczeństwa produktu 
dostępne na stronie: jeger.pl/info. 
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